公 告
主旨：有關本校辦理「東大樓增設無障礙電梯工程」施工圍籬架設區域及行走動線

安全宣導，詳如說明，請 查照。

說明：

一、 為有效改善本校園無障礙設施設置情形，規劃在東大樓1號樓梯處設置外掛式無

障礙電梯 1 座。業經申請經費核准、招標等程序辦理後，預計於 114 年 5 月

3 日開工。

二、 工期：114 年 4 月 30 日(圍籬架設)至 10 月 29 日(預估)

三、 施工圍籬(約2.4公尺高)設置區域包含東大樓1號樓梯口周圍平台處、2~4樓樓梯廁

所出口女兒牆，走廊部分會往內占掉約一半範圍(至體育器材室)；1樓戶外設置範圍

無法通行，敬請繞道。(見下圖)

四、 2樓以上圍籬隨施工進度架設。

五、 為維護行走與活動之安全，施工期間敬請遵守以下要點：

(一) 遠離施工區域，並快速通過。

(二) 走廊行走時，請緊靠沒有施工一側行走。

(三) 禁止進入施工範圍與圍籬設置區域。

(四) 勿向施工區域內丟擲任何物品，若造成本工程損失、安全或其他情形，將

尋求賠償、責任歸屬與相關法律途徑辦理。

(五) 若有物品不慎掉落，統一告知總務處教師、警衛協助處理，切勿自行進入

或請廠商協助處置。

六、 其他有關本工程之相關問題，請洽本校總務處。

中 華 民 國 1 1 4 年 4 月 28 日

     東大樓1樓施工圍籬設置範圍整體示意圖     東大樓1樓施工圍籬架設置示意圖(斜坡前)

  東大樓1樓施工圍籬架設置示意圖(外圍延伸區域)          東大樓1樓施工圍籬架設置示意圖(斜坡前)

   東大樓1樓施工圍籬架設置示意圖(體育器材室前)      東大樓1樓施工圍籬架設置示意圖(1號廁所前)